[image: image1.png]

[image: image1.png]禄丰市人民政府行政规范性文件

禄丰县人民政府关于废止禄丰县野外火源管理办法等20件规范性文件的通知
禄政通〔2018〕83号
各乡镇人民政府，县直各部门，禄丰工业园区管委会：
经十七届县人民政府第35次常务会议研究，决定对《禄丰县野外火源管理办法》等 20 件规范性文件予以废止，请遵照执行。
附件：废止的规范性文件目录

禄丰县人民政府
2018年10月9日
（此件公开发布）

废止的规范性文件目录（20件）

	序号
	规范性文件名称
	发文字号

	1
	《关于印发<禄丰县外商投资企业投诉中心投诉工作办法>的通知》
	禄政发〔2000〕30号

	2
	《关于印发<禄丰县殡葬管理暂行规定>的通知》
	禄政发〔2001〕195号

	3
	《禄丰县野外火源管理办法》
	禄政发〔2004〕7号

	4
	《禄丰县小额信贷扶贫管理考核办法》
	禄政发〔2005〕21号

	5
	《禄丰县农村实用新技术新品种新产品引进试验示范推广管理办法》
	禄政通〔2005〕52号

	6
	《禄丰县财政支农资金管理暂行办法（试行）》
	禄政通〔2005〕80号

	7
	《禄丰县招商引资绿卡实施办法（试行）》
	禄政通〔2005〕110号

	8
	《禄丰县非税收入征收管理暂行办法》
	禄政通〔2006〕74号

	9
	《禄丰县城镇规划区城镇建设安置用地实施方案》
	禄政通〔2005〕157号

	10
	《禄丰县重大事项社会听证暂行办法》
	禄政通〔2006〕130号

	11
	《禄丰县户外广告管理暂行办法》
	禄政通〔2006〕147号

	12
	《禄丰县农村财务管理责任追究办法（暂行）》
	禄政通〔2007〕93号

	13
	《禄丰县科学技术奖励办法》
	禄政通〔2008〕23号

	14
	《禄丰县城市污水处理费征收管理暂行办法》
	禄政通〔2008〕114号

	15
	《禄丰县县属企业行政事业单位非税收入统筹管理暂行办法》
	禄政通〔2008〕149号

	16
	《禄丰县农业龙头企业认定扶持奖励办法（试行）》
	禄政通〔2008〕173号

	17
	《禄丰县农业龙头企业贷款贴息暂行办法》
	禄政办通〔2009〕60号

	18
	《禄丰县农药管理规定》
	禄政办通〔201〕73号

	19
	《禄丰县闲置土地管理办法（试行）》
	2012年禄丰县人民政府公告第2号

	20
	《禄丰县西河水库建设移民安置管理办法》
	2012年禄丰县人民政府公告第3号

X禄丰市人民政府发布